GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Av. Ivo Carnelos, 393, Setor Leste, Colíder - MT  CEP 78500-000
Tel: (66) 3541-1573 / 2529 / 1465

www.colider.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 11/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02/2017 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado de contratação temporária de professor

da educação superior para atuar na Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas, do Campus Universitário

Vale do Teles Pires, conforme consta no Anexo I a seguir.

Colider - MT,  04 de abril de 2017.

Ralf Hermes Siebiger

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 013/2017

mailto:facet.colider@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Av. Ivo Carnelos, 393, Setor Leste, Colíder - MT  CEP 78500-000
Tel: (66) 3541-1573 / 2529 / 1465

www.colider.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande Área Área Nome do Candidato P.E. Classificação

Ciências

Humanas

Geografia

Humana

Anderson Peretto 7.20 CLASSIFICADO

Daiane Santos Santana 1.66 ELIMINADA

Divino Batista Alves Rosa N.C ELIMINADO

Kárita de Fátima Aráujo 9.91 CLASSIFICADA

Luciana Moreira N.C ELIMINADA

Ciências Exatas

e da Terra

Geografia Física Claudinéia dos Reis N.C ELIMINADA

Computação

Aplicada

Anderson Ricardo Karczmarski N.C ELIMINADO

Arliton Guimarães Prado N.C ELIMINADO

Benedito Aparecido Cardoso 8.35 CLASSIFICADO

Elaine de Souza Prado N.C ELIMINADA

Felipe de Oliveira Knechtel N.C ELIMINADO

Rosangela Maria P. dos Santos Fernandes 9.00 CLASSIFICADA

Computação

Tecnológica

Anderson Rafael Dacroce N.C ELIMINADO

Cleiton Honorato de Almeida 3.17 ELIMINADO

Constancia Martins Borghezan 7.33 CLASSIFICADA

Eder Anderson de Souza N.C ELIMINADO

Flavio Dias Antonio N.C ELIMINADO

Matemática

Ana Paula Salsa Bernardo 8.39 CLASSIFICADA

Aquiles Rocha Lira Bezerra N.C ELIMINADO

Brasilino Ferreira do Nascimento 7.18 CLASSIFICADO

Programação Douglas Silva da Rocha 7.96 CLASSIFICADO

Ciências Sociais

e Aplicadas
Administração

Gleciane Aparecida de Souza Martins Alves N.C ELIMINADA

Jéssika Domingos N.C ELIMINADA

Juliana Machado 7.87 CLASSIFICADA

Jussara Martins Rodrigues N.C ELIMINADA

Paulo Sérgio Lopes de Souza 8.65 CLASSIFICADO

Sandra Pereira Mota Gomes  6.04 ELIMINADA

Letras,
Linguística e
Artes

Libras Não houve inscritos ---

P.E. = Prova escrita. N.C. = Não compareceu

mailto:facet.colider@unemat.br